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دو مأمور پلیس در حمله اشرار به گشت انتظامی در سیستان 
و بلوچستان به شهادت رسیدند.به گزارش ایسنا، سردار محمد 
قنبری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در این باره گفت: 
بامداد سه شنبه عوامل گشت کلانتری مرکزی شهرستان بمپور 
در هنگام مأموریت در ورودی شهر مورد حمله ناجوانمردانه 

اشرار قرارگرفتند.
وی افزود: اشرار پس از درگیری سریعاً از محل متواری شدند 
اما متأسفانه دو نفر از عوامل گشت پلیس به نام های سرگرد 
»مختار مؤمنی« و ستوان دوم »ابوذر امیدوار« به شهادت رسیدند 

و استوار یکم میلاد عبداللهی مجروح شد. 

114 دستگاه ماینر در »ری« خاموش شد
مأموران انتظامی شهرستان ری موفق به کشف و ضبط 11۴ 

دستگاه استخراج رمز ارز)ماینر( در کهریزک شدند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر گفت: عوامل 
تیم عملیاتی کلانتری 1۷ کهریزک در رصدهای میدانی و تحقیقات 
تخصصی موفق به شناسایی یک انبار متروکه شدند که ماینرهای 
غیرمجاز در آن نگهداری می شد.وی افزود: در جریان این بازرسی 
11۴ دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش 3۰ میلیارد ریال کشف و در 

این ارتباط دو نفر دستگیر شدند.

 شهادت دو مأمور پلیس 
در حمله اشرار به گشت انتظامی

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای سومین مرحله طرح 
مقابله با سارقان خشن در سراسر کشور خبر داد که طی 
آن ۱۹۳ نفر دستگیر شدند.سردار محمد قنبری در این 
باره گفت: برای کنترل و کاهش سرقت های خشن، طرح 
مقابله با سارقان خشن سه روز در استان های هدف اجرا 
شد. با اجرای این طرح ۱۹۳ نفر دستگیرشدند. از این 
تعداد ۵۸ درصد فاقد سابقه کیفری و ۴۱ درصد سابقه دار 
بوده اند. بیشترین آمار دستگیری و کشفیات مربوط به 

خراسان رضوی، تهران بزرگ و اصفهان بود.

 دستگیری 1۹۳ سارق خشن
 در کشور

قاتل شیشه ای پسر خردسال تهرانی در روستایی 
در شیراز دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: دی ماه 
سال جاری، کشف جسد پسر بچه 5 ساله  حوالی 
یک بیمارستان  در جنوب تهران به کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی گزارش شد.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی افزود: با 
اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و در بررسی 
صحنه جرم، با جسد پسر بچه 5 ساله ای روبه 
رو شدند که براثر خفگی و برخورد جسم سخت 
به کمر و سرش به قتل رسیده بود.کارآگاهان با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم هویت 
پسر خردسال اهل کشور افغانستان را شناسایی 
کردند و متوجه شدند مرد جوانی جسد مقتول را 

جلوی بیمارستان رها کرده است.
سرهنگ گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی با دریافت این سرنخ، مادر 
مقتول را شناسایی کردند. در تحقیقات از مادر 
مقتول مشخص شد، مرد معتادی که ناپدری 
مقتول بوده کودک 5 ساله را در جریان درگیری 
خانوادگی ابتدا با سنگ زده و بعد خفه کرده 
است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی متوجه 
شدند قاتل از اتباع افغانستان است و بعد از 
جنایت به استان های جنوبی کشور فرار کرده و 
قصد دارد از ایران برود. کارآگاهان دایره ویژه قتل 
پلیس  آگاهی پایتخت راهی شهر »بندرعباس« 
شدند و با ردیابی ها متوجه شدند متهم به یکی 
از روستاهای استان فارس رفته است که موفق 
شدند دریک عملیات پیچیده، قاتل شیشه ای 
را دستگیر کنند.این مقام انتظامی متذکر شد: 
متهم بعد از دستگیری اعتراف کرد به دلیل توهم 
ناشی از مصرف مواد مخدر)شیشه( دست به این 

جنایت هولناک زده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از تابستان 
سال 98 با گزارش درگیری خونین 
در یکی از بوستان های پاکدشت 
آغاز شد. پس از آن مأموران به 
محل اعزام شدند و مشخص 
شد درگیری میان 3 نفر رخ داده 
و در این میان مرد جوانی با چاقو 
به چشم فردی به نام اکبر زده و 

متواری شده است.
در ادامه اکبر به بیمارستان منتقل 
شد و تحت درمان قرار گرفت اما 
ساعاتی بعد پزشکان اعلام کردند 
به علت شدت جراحات وارده 
چشم راست وی نابینا شده است.

اکبر بعد از بهبودی نسبی به 
پزشکی قانونی معرفی شد و 
کارشناسان این سازمان پس از 
معاینه چشم او در گزارشی اعلام 

کردند بینایی چشم به سبب 
شدت ضربه و پارگی به درجه 
کم نوری در حد صفر رسیده است.

وی در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: روز حادثه وارد پارک شدم 
که دیدم دوستم با مردی به 
نام کریم درگیر شده  است، 
می خواستم وساطت کنم اما به 
یکباره کریم با چاقو چند ضربه 
به صورتم زد که یکی از ضربات 
به چشمم خورد و یکی دیگر هم 
پیشانی ام را پاره کرد. در یک لحظه 
چشمم سیاه شد و هیچ جا را 
نمی دیدم تا اینکه متوجه شدم 

در بیمارستان هستم.
در حالی که متهم همچنان متواری 
ثبت شکایتی  با  بود، شاکی 

خواستار قصاص او شد.
با تکمیل تحقیقات، گزارش پلیس 

و پزشکی قانونی، برای کریم به 
اتهام مباشرت در ایراد صدمه و 
جرح عمدی با سلاح سرد منتهی 
به نقص عضو، کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای این 
جلسه شاکی به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش خواستار حکم 
قصاص برای متهم شد و گفت: 
روز حادثه نه می دانستم موضوع 
درگیری چیست و نه خصومتی 
با متهم داشتم، فقط جلو رفتم 
تا مانع درگیری شوم اما کریم 
با چاقویی که در دستش بود 
ناجوانمردانه چند ضربه به صورتم 
زد که چشمم را از دست دادم. 
بعد از آن ماجرا زندگی ام نابود شد 
و حالا هم در صورتی که امکان 
مجازات او وجود داشته باشد 

می خواهم که قصاص شود.
قاضی از شاکی پرسید: اگر امکان 
قصاص وجود نداشته باشد حاضر 

هستی دیه دریافت کنی؟
شاکی جواب داد: بله

از آنجایی که متهم کماکان متواری 
بود، قاضی دستور داد پزشکی 
قانونی امکان اجرای قصاص را 

مورد بررسی قرار دهد.
در جلسه بعدی دادگاه پزشکی 
قانونی در گزارشی اعلام کرد به 
دلیل ترس از سرایت و نبود امکان 
رعایت تساوی، شرایط قصاص 

عضو فراهم نیست.
به این ترتیب قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند و با توجه به 
گزارش پزشکی قانونی و مدارک 
موجود در پرونده، متهم را به 
صورت غیابی از حیث ایراد جرح 
عمدی با سلاح سرد منتهی به 
نقص عضو به دو سال حبس و دو 
سال اقامت اجباری در شهرستانی 
دورافتاده و همچنین به پرداخت 
نصف دیه کامل بابت نابینایی 
چشم راست و پرداخت دوصدم 
دیه کامل به خاطر جراحت ناحیه 

پیشانی محکوم کردند.

مجازات حبس، تبعید و دیه 
برای متهمی که فراری است

مرد جوانی که برادر خود را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بود، در صحنه جنایت بازداشت شد.

به گزارش تسنیم، بعد از اعلام درگیری مرگبار 2 برادر، 
مأموران کلانتری 16۰ خزانه و تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی به همراه محمد جواد شفیعی، 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 

راهی محل حادثه شدند.
تیم جنایی پس از حضور در محل حادثه با جسد مرد 
حدوداً ۴۰ساله ای مواجه شدند که از ناحیه سینه و 
شکم هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 

بود. برادر مقتول که در صحنه جرم با لباس خونی 
حاضر بود خود را به عنوان قاتل معرفی کرد.

تحقیقات تیم بررسی صحنه جرم نشان از این بود 
برادران درخانه درگیر شده اند و مقتول در جریان نزاع 

با ضربه چاقو به قتل رسیده است.
قاتل 35ساله در بازجویی گفت: برادرم معتاد به شیشه 
بود و در درگیری ناگهان چاقویی از جیبش در آورد و به 
من حمله کرد، چاقو را از دست برادرم گرفتم و چند 
ضربه به شکم و سینه اش زدم. همه چیز در یک لحظه 

اتفاق افتاد. نمی خواستم او را بکشم.

با دستور محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای 
روشن شدن زوایای پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

برادرکشی  با ضربات چاقو در خزانه

 ۳ سارق خارجی تبلیغ کنندگان سایت های شرط بندی در دام پلیس فتا
با 210 کیلو زعفران صادراتی دستگیر شدند 11نفر از گردانندگان سایت های قمار و شرط بندی 

در ایام جام جهانی توسط پلیس فتا شناسایی 
و دستگیر شدند.سرهنگ داود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت در این باره گفت: با دریافت گزارش مبنی 
بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرط بندی 
توسط چند کانال و گروه تلگرامی، پیگیری 

موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران 
متوجه شدند 1۰ کانال و گروه تلگرامی که بیش 

از 2 میلیون نفر دنبال کننده دارد، برخی کاربران 
فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت 
سایت های شرط بندی هدایت کرده و در ازای 

این کار مبالغ زیادی گرفتند.
معظمی گودرزی افزود: افسران سایبری پلیس 
فتا پایتخت پس از بررسی های اطلاعاتی و 
تخصصی، موفق شدند 11 نفر از افراد اصلی 
گرداننده این کانال ها و گروه های تلگرامی را 
شناسایی کنند. پس از تشریفات قضایی این 
افراد دستگیر و در اختیار پلیس فتا قرار گرفتند.

اعضای یک باند سرقت اتباع خارجی که با دستبرد به یک کارگاه 
بسته بندی خشکبار در حاشیه مشهد، بیش از 21۰ کیلوگرم زعفران 
را سرقت کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
دستگیر شدند.سرهنگ جواد شفیع زاده، رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی درباره جزئیات این پرونده گفت: بیست و پنجم دی ماه گذشته، 
خبر دستبرد به یک کارگاه بسته بندی خشکبار و سرقت 21۰ کیلوگرم 
زعفران صادراتی به پلیس گزارش شد. در بازرسی دقیق کارگاه توسط 
پلیس مشخص شد سارقان از روی دیوار وارد کارگاه بسته بندی شده اند 

و با بستن دست و پای نگهبان، او را در یک اتاق زندانی کرده اند.

 باند تولید داروهای تقلبی 
ترک اعتیاد متلاشی شد

یک  یی  قضا دستور  با 
شبکه بزرگ تولید زیرزمینی 
داروهای تقلبی ترک اعتیاد 
روانگردان،  قرص های  و 
آن  سرکردگان  و  متلاشی 

دستگیر شدند.
به گزارش ایلنا، دادستان 

تهران در این باره گفت: با همکاری فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ، در یک عملیات، شبکه گسترده تولید زیرزمینی داروهای 
تقلبی ترک اعتیاد، متادون و مخدر در استان تهران منهدم 
شد. در این عملیات کارگاه فرآوری داروهای تقلبی ترک اعتیاد 
شناسایی شد که طی آن بیش از ۴ میلیون حبه قرص متادون و 
مقادیر زیادی شربت تریاک و شربت متادون کشف و ضبط شد.

علی صالحی افزود: این شبکه زیرزمینی که به صورت خانوادگی 
در سطح کشور فعالیت می کرد با استفاده از روش های متقلبانه 
و با همکاری عطاری های غیر مجاز داروهای ترک اعتیاد، انواع 
قرص های متادون، شربت تریاک و ده ها داروی دیگر که نیاز به 
تجویز پزشک دارد را به صورت غیر مجاز به فروش می رساندند.

به گفته دادستان تهران، اقلام مکشوفه به صورت حرفه ای 
بسته بندی شده بودند اما حاوی قرص ها و شربت های غیرمجازی 
بودند که در صورت مصرف، عوارض خطرناکی می تواند داشته 
باشد.صالحی با اشاره به اینکه داروهای پزشکی صرفاً با تجویز 
پزشک و داروخانه های مجاز باید تهیه شوند، تأکید کرد: در این 
پرونده همچنین برای عطاری های متخلفی که با این شبکه 
زیرزمینی همکاری داشتند، پرونده قضایی تشکیل شده است.

صالحی گفت: شش نفر از نفرات اصلی این باند در یک عملیات 
ضربتی هماهنگ در تهران، شهریار و پاکدشت با دستور مرجع 

قضایی، دستگیر شدند

کامران علمدهی/   مردی که متهم است با چاقو چشم پسر جوانی 
را کور کرده در حالی از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران به حبس، تبعید و دیه محکوم شد که با گذشت 3 سال از 
این ماجرا همچنان فراری است.

 قتل پسر خردسال
 توسط معتاد شیشه ای

بازداشت 124 شرور
در طرح اقتدار پلیس امنیت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 12۴ شرور در هشتمین مرحله 
از طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی در پایتخت خبر داد.

سردار حسین رحیمی گفت: طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی دوشنبه 
شب در یورش به مخفیگاه های اوباش، قماربازان، مجرمان و متخلفانی 
که در پایتخت لانه کرده بودند اجرا شد. از 12۴ نفر اوباش دستگیر 
شده، 63 نفر اشراری بودند که اقدام به تخریب، نزاع و درگیری کرده و 

23 نفر در باند توزیع مشروبات الکلی و مواد مخدر بودند.
رحیمی با بیان اینکه 1۷ نفر از دستگیرشدگان مراکز قمار و فساد داشتند 
و برای نوامیس مردم مزاحمت ایجاد می کردند، افزود: از متهمان 1۷ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری، 31 قبضه شبهه سلاح، ۷۴2 عدد فشنگ 
جنگی و بیش از 1۷۰ سلاح سرد کشف و ضبط شد.وی درباره اقدامات 
پلیس فتا در این طرح گفت: 3۷ متهم در حوزه جرایم فضای مجازی 
دستگیر شدند که 3هزار و 9۰ نفر شاکی داشتند.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ افزود: یکی از کشفیات عجیب این طرح انهدام باند چاپ و انتشار 
کتبی با عناوین جعلی »خلیج عربی« بود که در یکی از شهرهای اطراف 
پایتخت منتشر می شد. در این عملیات ٢١ هزار جلد کتاب کشف و 
عوامل آن که برخی از این کتاب ها را برای ارسال به کشورهای همسایه 

چاپ کرده بودند در تله اطلاعاتی قرار گرفته و دستگیر شدند.


